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شهردارهمدان گفت:باز زنده 
سازی واحیاء خانه های قدیمی 
همدان در دستور کار شهرداری 

همدان قرار گرفت.

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردارهمدان 
گفت:باز زنده ســازی واحیاء خانه های قدیمی همدان در 

دستور کار شهرداری همدان قرار گرفت.
سیدمسعود حسینی درمراســم آغازعملیات اجرایی و آیین کلنگ زنی 
پروژه های بازآفرینی و عمرانی شــهرداری همدان ضمن تقدیر وتشکر 
ازسازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری اظهار کرد در حال حاضر 
۱۷۰ خانه قدیمی واجد ارزش درشــهر همدان وجود دارد که تملک و 

بازسازی و زنده ساری دو واحد در سال جدید دردستورکاراست.
حسینی افزود: تمام خانه های قدیمی واجد ارزش افزوده درشهرهمدان 
ازبازســازی ومرمت و تغییرکاربری از پرداخــت هرگونه عوارض معاف 

هستند.
وی ادامه داد:امروزهمزمان عملیات اجرایی چهار طرح در حوزه بازسازی 
شهری شــامل آغاز بازسازی ساختمان قدیمی پوســتی زاده، مجتمع 
گردشگری و تجاری کبابیان، بازار پرندگان و گذر فرهنگی گردشگری 

باباطاهر ازجمله این طرح ها است.
شــهردارهمدان گفت: امسال درحوزه شــهرداری ۲۵۰ میلیارد تومان 
برای توسعه فعالیت های گردشــگری درشهرهمدان بودجه پیش بینی 

شده است.
درآیین کلنگ بــازار بزرگ پرندگان و ماکیان با حضورشــهردار،برخی 

ازاعضای شورای شهر و مدیران شهری درمنطقه سه به زمین زده شد.
سید مسعود حسینی، پروژه سرمایه گذاری و گردشگری بازار پرندگان 
را از پروژه های موثر در سطح شهر همدان دانست و عنوان کرد: این بازار 
غیررسمی با گردش مالی بیست میلیارد تومانی نیاز به سازماندهی دارد 
که در این راستا شهرداری همدان تلاش دارد با تحقق این پروژه قدم های 

خوبی را برای جذب سرمایه گذار بردارد.
وی با تاکید بر ساماندهی بازار پرنده های زینتی و ماکیان در شهر همدان 
تصریح کرد: با توجه به اختصاص سهم عمده ی از بازار معاملات پرندگان 
در خاورمیانه به شــهر همدان ، احداث این مجموعه کمک شــایانی به 

تمرکز این نوع بازار خواهد کرد.
حسینی به مشخصات این پروژه اشاره کرد و افزود:  این پروژه  مشارکت 
منطقه سه و ســازمان عمران درزمینی به مساحت ۱۳۰۰۰ مترمربع با 

زیربنایی ۱۹۰۰۰ مترمربع و ۲۱۶ پارکینگ تعریف شده است.
وی افزود: مســاحت تجاری این پروژه در طبقه همکف ۷۴۰۰ مترمربع 
و با مســاحت تجاری ۴۲۰۰ متر مربعی در طبقــه اول ۴۲۰۰ به همراه 

رستورانی به مساحت ۱۵۰ مترمربع به صورت جداگانه در طبقه همکف 
و طبقه اول با امکاناتی نظیر کلینیکی جداگانه به مساحت ۱۷۵ مترمربع 
هم در طبقه همکف و طبقه اول  با اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد ریال 

در فاز اول اجرا می گردد.
در ادامه حمید بادامی نجات عضو شورای شهر همدان پروژه بازار پرندگان 
را مهم ارزیابی کرد و افزود:  افتتاح این پروژه یکی از کارهای مطلوب در 
راستای ســاماندهی مشاغل اســت که با انتقال به فضای فعلی اتفاقات 

خوبی را در این نقطه رقم می زند.
وی با تاکید بــر تعریف پروژه های ســرمایه گذاری در همدان توســط 
شهرداری همدان عنوان کرد: این پروژه  سرمایه گذاری علاوه بر کمک 
به اقتصاد همدان  باعث افزایش ظرفیــت همدان از لحاظ بازار داخلی و 

بین المللی خواهد شد.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری،مالی وگردشگری شورای شهر همدان 
با اشاره به احداث شهرک های صنفی نظیر بازار خودرو توسط شهرداری 
را جزو تجربه های موفق برشــمرد و گفت: بایــد از موقعیت همدان از 
لحاظ دسترسی به مرکز شهر و سایر شــهرها برای جذب سرمایه گذار 

و پروژه های گردشگری به نفع شهر، شهرداری و اصناف بهره گرفت.

شهرداراعلام کرد؛

احیاء خانه های قدیمی در دستور کار شهرداری همدان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
12 نقطه  پرحادثه در لرستان وجود دارد

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای لرستان از وجود ۱۲۰ نقطه  پرحادثه در 

استان خبر داد. 
مرتضی شیروانی  اظهار کرد: طول راه های روستایی استان ۴۱۹۰ 

کیلومتر و راه های شوسه و خاکی ۱۹۰۱ کیلومتر است.
وی اضافه کرد: اداره کل راهداری لرستان هم اکنون در مجموع 
۳۱۶ دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین دارد و 

بخشی از کارهای خود را به صورت امانی انجام می دهد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرســتان در خصوص 
اعتبارات حوزه راهداری اســتان گفت: خوشــبختانه در سال 
گذشته، ۴۰۰ میلیارد تومان مصوبه ملی داشتیم که با این رقم 

۶۶۸ میلیارد تومان قرارداد منعقد کردیم.
این مسئول اضافه کرد: نتیجه این کار منجر به انجام ۸۶ کیلومتر 
روکش آسفالت در راه های اصلی و ۲۱ کیلومتر لکه گیری هندسی 

شد و این کارها بین تمام شهرستان های استان انجام شده است.
شیروانی گفت: ۱۲۱۷ کیلومتر از جاده های استان خط  کشی 
شدند و ۱۷۰ کیلومتر نگهداری و روشنایی در جاده ها را داشتیم و 

۱۵ کیلومتر نیوجرسی را در جاده ها انجام دادیم.
وی ادامه داد: ۱۳۰۹ مجوز با تقاضای بخش خصوصی صادر شده 

است و ۱۵۹۹ مورد علائم را آشکارسازی کردیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان از وجود ۱۲۰ 
نقطه پرحادثه در اســتان خبر داد و بیان کرد: این نقاط یکی از 
چالش های سازمان راهداری است و باید به منظور ایمنی بیشتر 

این نقاط حذف شوند.
شیروانی گفت: در سفر دوم ریاست جمهوری به لرستان  پیشنهاد 
راهداری استان این است که به ایمنی جاده ها پرداخته شود تا 
این نقاط حادثه خیز حذف و منجر به بــروز خاطرات تلخ برای 

خانواده ها نشود.
وی یادآور شد: در سفر هیات دولت به لرستان با اعتباری که به 
سازمان راهداری استان تخصیص داده شد موفق به حذف پنج 

نقطه حادثه خیز در جاده های استان شدیم.
او افزود: ۲۹ نقطه حادثه خیز دیگر نیز باید از راه های مواصلاتی 
لرستان حذف شوند تا ایمنی لازم در جاده های مورد نظر تامین 

شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: تنها سه 
درصد یعنی ۲۸۰ میلیارد تومان از اعتبارات مصوب برای جبران 

خسارات جاده پلدختر در سیل سال ۹۸، محقق شده است. 
، مرتضی شیروانی در این باره گفت: بعد از سه تا چهار ماه بعد از 
وقوع سیل در پلدختر، فقط راه گشایی انجام شد و، ۲۸۰ میلیارد 
تومان معادل کمتر از سه درصد برای جاده پلدختر تخصیص یافت 
که با توجه به مدت زمان کم برای جذب، تنها تعدادی پل موقت 
خریداری و نصب شد که هنوز هم پایانکار آن ها صادر نشده است.

وی با اعلام این که چهار هزار میلیارد تومان برای ایمن ســازی 
جاده و پل های پلدختر نیاز داریم، اظهار کرد:  ۳۰۹ میلیارد تومان 
مصوبه سفر ریاست جمهور برای ایمنی پل های پلدختر اختصاص 

داد که هنوز محقق نشده است.
شیروانی گفت: با سفر سال ۱۴۰۰ رییس جمهور اعتبار لازم برای 
رفع پنج نقطه پرخطر در جاده های استان تخصیص یافت که این 
اقدام انجام شد و هم اکنون نیز پیگیری برای حذف ۲۹ نقطه در 
دست اقدام است که زیرگذر پادگان مهندسی بروجرد ۷۰ درصد 
و زیرگذر رازان ۹۵ درصد پیشرفت دارند و تلاش می شود تا پایان 

تیرماه امسال بهره برداری شوند.
شــیروانی گفت: نمی توان از راهداری انتظار داشت جلوی همه 
تصادفات را بگیرد. او افزود: در برخی موارد خواب آلودگی راننده 
دلیل تصادف است که در چنین مواردی راهداری نمی تواند اقدام 

خاصی داشته باشد.
وی افزود: در حوزه مسافر ۲۸۰ تخلف در سال قبل بررسی شد و 

برخورد قانونی هم صورت گرفت.
شیروانی گفت: آســفالت جاده تالاب های پلدختر، محور آبشار 
چکان، تونل برفی، از گرم نورآباد و… نمونه تلاش های راهداری و 

حمل و نقل جاده ای در زمینه گردشگری است.
وی افزود: آرزوی دیرینه مردم سپیددشت ارتباط بین این بخش 
و شهرستان دورود است که خوشبختانه در حال حاضر این مسیر 
آسفالت شده است که دسترسی به ابشار بیشه و آبشار چمچیت، 
دره نگار، عمارت تاریخی را راحت تر کرده اســت. امیری معاون 
راهداری هم گفت: ما برای رانندگان دوره های آموزشی داریم که 

با کمک فنی و حرفه ای استان برگزار می شود.
وی ادامه داد: در مدارس حاشیه راه هم آموزش داشتیم و پک ها 
و اقلامی در خصوص افزایش سطح ایمنی دانش آموزان توزیع 

کردیم.
ملکی معاون فنی و روستایی هم گفت: ســازمان راهداری دو 
وظیفه مهم دارد یکی تأمین ایمنی و بعــد حمل و نقل و روانی 
ترافیک در جاده هاست. او افزود: در سال گذشته ۲مجتمع رفاهی 
در جاده ها افتتاح کردیم و در حال حاضر ۱۶مجتمع رفاهی در 

استان وجود دارد.
رضاعبدی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای لرستان در خصوص کمبود ناوگان حمل و نقل عمومی 
در استان گفت: سرمایه گذاری در این بخش مستلزم وجود مسافر 
است. وی اذعان داشت: هر چنددر اوج ســفر با کمبود ناوگان 
عمومی مواجه هستیم اما در روز های عادی با کمبود مسافر داریم.

ح بازنگری استاندارد ملی در گلستان تحقق 122 درصدی طر
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل استاندارد 
استان گلســتان گفت: بازنگری۲۷۰ استاندارد ملی طبق 
برنامه عملیاتی سال۱۴۰۱ در دســتورکار قرار داشت که 
با تلاش کارشناسان در سال گذشته شــاهد تحقق ۱۲۲ درصدی در این 

زمینه بودیم.
سید مهدی حسینی با اشاره به اینکه بررسی استانداردهایی که پنج سال 
از تدوین آن ها گذشته است از وظایف سازمان ملی استاندارد ایران است 
و بازنگری آن ها به طور مداوم انجام می شــود، اظهار کرد: بازنگری ۲۷۰ 
اســتاندارد ملی بر همین اســاس و طبق برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۱ در 
دستورکار این اداره کل قرار داشت که با تلاش کارشناسان در سال گذشته 
با بازنگری ۳۳۲ استاندارد ملی شاهد تحقق ۱۲۲ درصدی در این زمینه 

هستیم.
وی با بیان اینکه ۱۵ استاندارد ملی در ســال ۱۴۰۱ توسط کارشناسان 
استاندارد تدوین و مصوب شده، گفت: ســازمان ملی استاندارد ایران به 
عنوان تنها مرجع رســمی و متولی قانونی در کشــور، مسئولیت تعیین، 
تدوین و نشر اســتانداردها را بر عهده دارد و این اســتانداردها به عنوان 
سند ملی در پورتال اداره کل و پورتال ســازمان ملی استاندارد ایران در 
دسترس عموم قرار گرفته است. مدیر کل استاندارد استان گلستان افزود: 
استانداردهای تدوین شده در زمینه های ســاختمان و مصالح و فرآورده 

های ساختمانی، معدن و مواد معدنی، گردشگری و خدمات بوده است.
حسینی با اشــاره به اینکه هدف از تدوین و بازنگری استانداردهای ملی، 
به روز رسانی و ارتقا کیفیت استانداردهای ملی مطابق با نیازهای جامعه 
می باشد خاطر نشــان کرد اغلب بازنگری های انجام شده در زمینه های 
مهندسی پزشــکی، صنایع غذایی، مکانیک، مصالح ساختمانی، صنایع 
شــیمیایی، خودرو و نیروی محرکه، بیولــوژی و میکروبیولوژی، چوب و 
فرآورده های چوب، ســلولزی و کاغذ، بســته بندی، فلز شناسی و مواد 
معدنی بود. وی در ادامه گفت: علاوه بر بازنگری اســتانداردهای ملی، به 
منظور مشارکت در تدوین و تجدید نظر اســتانداردهای بین المللی نیز 
پیشنهاد تدوین یک استاندارد بین المللی به سازمان ملی استاندارد ایران 
ارسال که بعد از بررسی های بعمل آمده در کمیته راهبری سازمان ملی 
استاندارد مورد تصویب قرار گرفت. مدیر کل استاندارد استان گلستان در 
پایان یادآور شد: اداره کل استاندارد استان گلستان نیز با ترمیم ساختار 
کمیته فنی متناظر INSO/ISO/TC ۱۶۵  با عنوان "سازه های چوبی" 
در سال گذشته، گامی دیگر در جهت مشــارکت در تدوین و تجدید نظر 

استانداردهای بین المللی برداشت.

جلسه شورای اسلامی شهرستان نطنز برگزار شد
اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه 
شورای اسلامی شهرستان نطنز با حضور فرماندار، مدیر 
و  کارشناسان فنی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ، رئیس 

و اعضای شورای اسلامی شهرستان نطنز   تشکیل گردید . 
دراین جلســه ، مســائل و مشــکلات عمرانی در حوزه فعالیت ها و 
خدمات بنیاد مسکن در روستاهای شهرستان  مورد بررسی و ارزیابی 

قرار گرفت و 
 هر یک از اعضاء  به تفکیک هر بخش و منطقه، سؤالات ودیدگاه های 

خود را دراین خصوص بیان نمودند . 
 درادامه مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی شهرســتان نطنز ، در 
پاسخ به سوالات بیان شده در خصوص وظایف بنیاد مسکن در قبال 

واگذاری زمین تصریح کرد : 
 طبق قانون متولی اصلی واگذاری زمین و مسکن در شهرها، سازمان 
مسکن و شهرسازی اســت و بنیاد مســکن هیچ دخل و تصرفی در 

تحویل زمین در شهرها ندارد . 
ایشان در مورد نحوه و شرایط قانونی زمین واگذار شده به متقاضیان 
در طرح نهضت ملی مسکن و نحوه اولویت بندی ها در مناطق مختلف 
شهرستان، اســناد مالکیت و نحوه قیمت گذاری ها و انجام خدمات 
زیربنایی در شهرک های واگذارشــده، به سوالات مطرح شده پاسخ 

داد و گفت :
 قول خواهیم داد با استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی در جهت رفع 
مشــکلات و موانع موجود در واگذاری ها و تا حصول نتیجه مطلوب، 
پیگیری هــای لازم را انجام دهیم و موانع و ابهامــات موجود در این 

خصوص را بر طرف نمائیم .
 مسئول شورای اسلامی شهرســتان نیز ضمن تشکر از تلاشهای بی 
وقفه مهندس اورنگی _ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
نطنز، از ایشان خواست ؛ خدمت به مردم شهرستان را فرصتی مغتنم 
دانســته و در برطرف نمودن مشــکلات موجود در حــوزه وظایف و 
فعالیت های بنیاد مســکن ، با توجه به وجود متقاضیان و درخواست 
های فراوان ، بر لزوم تعیین تکلیف وضعیت متقاضیان و تسریع در امر 
واگذاری زمین به افراد واجد شرایط ، و تسهیل در انجام امور مربوط 
به واگذاری ها در مناطق مختلف شهرســتان و همچنین رفع مشکل 
مسکن ، نسبت به پاســخگویی به ســوالات مردم و بر طرف نمودن 

مشکلات آنها  بیش از پیش گام بردارند.

مدیرکل تامین اجتماعی گلستان معارفه شد
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی مراسمی  "قربان 
زنگانه"  به عنوان مدیرکل جدید تامین اجتماعی اســتان 
گلستان معرفی شد. مراسم تکریم و معارفه مدیرکل  تامین 
اجتماعی  گلستان با حضور معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی کشور، 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و جمعی از مسئولان برگزار شد.
در این مراسم از زحمات"هادی نودهی"تجلیل و قدردانی به عمل آمد و" 

قربان زنگانه "بر مسند تامین اجتماعی استان گلستان نشست.
معاون بیمه ای ســازمان تامین اجتماعی گلســتان در این مراسم اظهار 
کرد:مدیری مسئولیت تامین اجتماعی گلستان را می پذیرد باید در حوزه 

برنامه های تحولی سازمان کوشا باشد و رقابت انتصاب را کنار بگذارد.
غلامحسین ستوده خو با بیان اینکه مدیران باید از توجه به مسائل حاشیه ای 
بپرهیزند، یادآور شــد:مدیری که از اصل مســئله غافل شود و به مسائل 

حاشیه ای بپردازد خود بیش از همه ضرر می کند.
وی متذکر شد:متاســفانه تامین اجتماعی استان گلســتان جزو معدود 
استان هایی است که نتوانست افرادی را در سطح سازمان تامین اجتماعی 
کشور داشته باشــد که می طلبد این اســتان در حوزه کادرسازی بیشتر 

تلاش کند.
مدیرکل جدید تامیــن اجتماعی گلســتان در این مراســم بر ضرورت 
توانمندسازی نیروی انسانی تاکید و اظهار کرد:ارتباط موثر با تمامی پرسنل 
در دستور کار ما قرار دارد اما در کنار آن عمل به تکالیف و وظایف و انجام 

سیاست های ابلاغی مورد تاکید بنده است.
قربان زنگانه ادامه داد:ضریب پوشش بیمه تامین اجتماعی در کشور ۵۴.۲۶ 
درصد اســت که گلستان در این شــاخص ۱۲ درصد از شاخص کشوری 

عقب تر است که تلاش شبانه روزی و تلاش بی وقفه ما را می طلبد.
مدیرکل سابق تامین اجتماعی گلســتان نیز در این مراسم اظهار کرد:در 
اســفند ماه ۱۴۰۰، مجوز افتتاح سه شعبه گمیشان، مراوه تپه و گالیکش 
را از ستاد مرکزی ســازمان دریافت کردیم که راه اندازی این سه شعبه در 
شرایطی که تمامی کارهای سازمان به صورت غیرحضوری انجام می شود 

کار راحتی نبود.
هادی نودهی تامین اجتماعی را یک نهاد عمومی غیردولتی دانســت و 
افزود:منابع این سازمان توسط بیمه شده، کارفرما و بخشی توسط دولت 
انجام می شود، در استان گلستان ۲۷۵ هزار نفر بیمه شده اصلی و حدود ۵۸ 
هزار و ۵۰۰ نفر مستمری بگیر تامین اجتماعی وجود دارد و سه هزار و ۲۰۰ 

نفر نیز بیمه بیکاری دریافت می کنند

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته 
امداد استان بوشهر با اشــاره به توسعه طرح های اشتغال زایی در 
سال مهار تورم و رشد تولید گفت: در ســال ۱۴۰۱ با مشارکت 
همه دست اندرکاران ۱۲۵۰۰ فرصت شغلی برای مددجویان مهارت آموخته 

استان فراهم شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر، محمد 
رضا میری در نشست بررسی وضعیت اشتغال مددجویان استان از راه اندازی 

سامانه متمرکز درخواست خدمات اشــتغال برای مددجویان مهارت آموخته 
خبر داد و اظهار داشت: سامانه ای جدید توسط کمیته امداد بنام سامانه حیات 
به آدرس اینترنتی hayat.emdad.ir راه اندازی شده که همه مددجویان 
تحت حمایت داری مهارت و همچنین افراد غیر مددجو دارای مهارت در یک 
فن خاص با دهک یک تا ۵ می توانند برای دریافت تســهیلات اشتغالزایی با 

مراجعه به این سامانه نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.
مدیرکل امداد استان بوشــهر ضمن گرامیداشت شعار سال جاری به نام مهار 

تورم ، رشد تولید برنامه های اشتغال زایی امسال را مورد اشاره قرار داد و بیان 
کرد: کمیته امداد استان بوشهر در سال ۱۴۰۱ موفق شد حدود ۱۲۵۰۰ فرصت 
شغلی برای مددجویان که در دوره های مهارتی شرکت و مهارت های فنی را 

فرا گرفته بوده ایجاد کند.
وی در ادامه افزود: با توجه به شعار محوری سال جاری ، برای سال ۱۴۰۲ نیز 
برنامه ویژه ای در نظر گرفته شده که بعد از اعلام بودجه جزئیات آن به اطلاع 

عموم مردم استان خواهد رسید.

 ایجاد 12هزار و 500 فرصت شغلی برای مددجویان بوشهر


